
PIĄTEK

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

SOBOTA

8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

NIEDZIELA

8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

seminarium dyplomowe

on-line

g. 17.00-19.30

Zajęcia dla studentów studiów niestacjonarnych odbywają się w budynku przy ul. Narutowicza

seminarium dyplomowe

on-line

g. 17.00-19.30

AML w praktyce

g. 10.45-13.15

s. 308

AML w praktyce

g. 10.45-13.15

s. 308

Przestępstwa przeciw wymiarowi 

sprawiedliwości 

g. 8.15-10.30

s. 308

Prawo celne 

g. 18.00-20.15

s. 308

Międzynarodowe prawo konfliktów 

zbrojnych

g. 17.00-19.30

s. 308

Międzynarodowe prawo konfliktów 

zbrojnych

g. 16.15-18.30

s. 308

Międzynarodowe prawo konfliktów 

zbrojnych

g. 16.15-18.30

s. 308

Międzynarodowe prawo konfliktów 

zbrojnych

g. 15.15-17.45

s. 308

19.04.2024

20.04.2024 11.05.2024

seminarium dyplomowe

on-line

g. 17.00-19.30

seminarium dyplomowe

on-line

g. 17.00-19.30

seminarium dyplomowe

on-line

g. 17.00-19.30

Ogólne prawo podatkowe 

g. 13.45-16.00

s. 308

OPP

g. 18.00-20.15

s. 308

Przestępstwa przeciw wymiarowi 

sprawiedliwości 

g. 11.45-15.00

s. 308

Metodyka pracy z ofiarmi i świadkami 

przestępstw 

g. 12.30-14.45

s. 308

Przestępstwa narkotykowe

g. 9.00-12.15

s. 308

Ogólne prawo podatkowe 

g. 9.00-11.30

s. 308

Metodyka pracy z ofiarmi i 

świadkami przestępstw 

g. 11.45-15.00

s. 308

Metodyka pracy z ofiarmi i 

świadkami przestępstw 

g. 11.45-15.00

s. 308

Przestępstwa przeciw wymiarowi 

sprawiedliwości 

g. 8.15-10.30

s. 308

Ogólne prawo podatkowe 

g. 13.45-16.00

s. 308

23.06.202409.06.202419.05.2024Godzina 03.03.2024 17.03.2024 07.04.2024 21.04.2024 12.05.2024

ROZKŁAD ZAJĘĆ - I r. PSM niest. II st. 

22.06.2024

17.05.2024 07.06.2024

Godzina 02.03.2024 16.03.2024 06.04.2024

21.06.2024

18.05.2024 08.06.2024

Godzina 01.03.2024 15.03.2024 05.04.2024 10.05.2024

Ustrój i funkcjonowanie krajowej 

administracji skarbowej 

g. 9.00-12.15

s. 308

Prawo celne 

g. 12.45-16.00

s. 308
Prawo celne 

g. 15.30-17.45

s. 308

AML w praktyce

g. 15.30-17.45

s. 308

OPP

g. 15.30-18.45

s.308

Międzynarodowe prawo konfliktów 

zbrojnych

g. 16.15-18.30

s. 308 Ustrój i funkcjonowanie krajowej 

administracji skarbowej

g. 18.00-20.15

s. 308

Ogólne prawo podatkowe 

g. 18.00-20.15

s. 308

Metodyka pracy z ofiarmi i 

świadkami przestępstw 

g. 11.45-15.00

s. 308

AML w praktyce

g. 9.00-11.30

s. 308

Przestępstwa narkotykowe

g. 9.00-11.30

s. 308

AML w praktyce

g. 9.00-11.30

s. 308

Przestępstwa narkotykowe

g. 9.00-11.30

s. 308

Ogólne prawo podatkowe 

g. 11.45-14.00

s. 308

OPP

g. 14.30-16.45

s. 308

Ustrój i funkcjonowanie krajowej 

administracji skarbowej

g. 15.30-17.45

s. 308



k: mgr Szymon Pokrywka 

k: mgr Katarzyna Dzwonkowska 

dr Marta Jasińska (on-line, kod do zespołu dostępny w Sekcji              

ds. Kształcenia)

w: dr hab. Ewa Kowalewska; 

ćw: mgr Bartosz Namieciński 

w: dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US

w: dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US

k: dr hab. Ewa Kowalewska

k: mgr Karolina Słotwińska 

Przedmiot Godziny Wykładowca

w: dr hab. M. Kowalewska-Łukuć 
Metodyka pracy z ofiarmi i 

świadkami przestępstw 

15

15

Ogólne prawo podatkowe 

(OPP)
15/10

Seminarium dyplomowe

AML w praktyce 

funkcjonowania służb 

mundurowych - PDW

Przestępstwa narkotykowe - 

PDW
10

10

15

Przestępstwa przeciwko 

wymiarowi sprawiedliwości - 

PDW

Prawo celne 

Ustrój i funkcjonowanie 

krajowej administracji 

skarbowej

10

10

Międzynarodowe prawo 

konfliktów zbrojnych
15


